Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée à brides
DN 15 à DN 80
compacte 7232
•  Forme compacte
•  Autoréglage des points haut et bas
•  Résistante aux fluides légèrement pollués

Vanne motorisée à brides compacte
3/5
Codification
Exemple de commande 7232/025VK912021
Vanne de motorisée à brides compacte Type 7232,  DN 025, brides selon DIN 2635,
 corps inox, joint de siège PTFE, commande de régulation BM24C/I - 24V AC/DC, 0,8
 kN,  positionnement électr. 4-20 mA, rétrosignal 2-10V, courbe linéair, valeur Kvs 100 %
Article no:
7232/ K S
Diamètre nominal
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
DN 65 065
DN 80 080
Article
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction
Vanne de brides 9
Raccordements
Brides selon DIN 2635 1
Corps:
Inox 2
Joint de siège
PTFE 0
FKM (Viton) 1
EPDM 2
NBR 3
PEEK pour applications au dessus de 160°C 8
Commande
Actionenur de régulation CA24C, 24 V AC/DC avec positionnement électronique, standard: signal
4 - 20 mA, recopie 4 - 20 mA, 2 fins de course C
Actionenur de régulation CA260C,  100-240 V 50/60 Hz avec positionnement électronique, stan-
dard: signal 4 - 20 mA, recopie 4 - 20 mA, 2 fins de course D
Actionneur Tout ou Rien (3 points) actionneur CA24, 24 V AC/DC E
Actionneur Tout ou Rien (3 points) CA260, 100-240 V, 50/60 Hz F
Clapet de réglage
non -
linéaire 100 % 1
égale pourcentage 100 % 2
linéaire 40 v% 3
égale pourcentage 40 % 4
linéaire 25 % 5
égale pourcentage 25 % 6
Position de sécurité
non position de sécurité -
Position de sécurité NF dans le cas d´une coupure du courant 2
Position de sécurité NO dans le cas d´une coupure du courant 3
Temps de course
Standard ( 2 s/mm Commande de rég. - 3 s/mm ouvert fermé commande) -
3 s/mm 4
1,5 s/mm 5
7232